Caprese Salad

Chicken Salat

Hawaii-Salat

Insalata Italia

Insalata Alla Chef

Gemischter Salat

Tomatensalat

Alkoholfreie Getranke

Fanta

Mezzo Mix

é Miner alwasser

10
6€

9€

10

7€

8€

a N

N



Sprite

H Red Bull

Alkoholische Getranke

5 /
b !

@ Italienischer Landwein

10 meistbestellte Gerichte

. F
b !

sl i, .
@ Wunsch-Pizza

. F
b !

. .
@ Wunschpizza

| nsalatone

, F
b !

o e
@ Rindfleischsalat

Pasta

W

a

10

10

10



Penne al Quattro Formaggi

Penne al Carbone

Penne all'Arrabiata

Penne alla Rusticale

Penne alla Sciliana

Spaghetti mit Knoblauch und Ol

Spaghetti al Pesto

Spaghetti Bolognese

Spaghetti Carbonara

Spaghetti Marinara

Spaghetti Napoli

Tortelloni alla Chef

8€

8€

7€

9€

7€

6€

10
7€

9€

10
6€

8€



/

Tortelloni alla Gorgonzola

Pizza al Tonno

Pizza Chef

Pizza Capricciosa

Pizza und andere

Pizza de Polla

Pizza M ushrooms

M eer esfriichte Pizza

Pizza Hawaii

Pizza Gorgonzola

8€

8€

9€

8€

8€

9€

10
8€



Pizza Mar gherita

Pizza Parma

Vier-K ase-Pizza

Salami Pizza

Pizza schar fe Salami

Pizza Vier Jahreszeiten

Pizza Svizzera

Pizza Prosciutto

Vegetarische Pizza

Pizza Rustica

Pizza Spezial

15
6€

9€

13
7€

8€

8€

8€



Nudelgerichte

é Gnocchi alla Sorrentina

Pasta al Forno

@ Penne al Forno

r

g
@ Tortelloni al Forno

Gnocchi

‘ Gnocchi al Gorgonzola

)

@ Gnocchi SofiaLoren

Snacks

r

@ Gegrillte Peperoni

ah

h oo



Fleischgerichte

Mailander Schnitzel

Paprika Schnitzel

O®

e

Y @

Paniertes Putenschnitzel

Par mesan-Schnitzel

e

@

Putenschnitzel paniert

e

@

Schweineschnitzel Rahmsauce

Schnitzel

Hunter's Schnitzel

@

. F
b !

Peperonischnitzel

g Zigeuner muschel

12

10
11

10

12

10

9€

10
10

11

10
11



e
e Schnitzel Wiener Art
‘; Schnitzel

Chicken

a Chicken Nuggets

Pizzen

Pizza Feta

Pizza Mista

Pizza, normal

@ Pizza Mama! Mia

Nudelgerichte mit Kase tiberbacken

10

10

19
8€

h oo

ah ©



@ Gegrillte Schafskase

Tagliatelle

@ Tagliatellealla Crema
@ Tagliatelle al Salmone
@ Tagliatelleal Gambero
Sal

QY Toiadiedianio

O Tagliatelle Emiliana

Wein

o

@ (e¢]

oo

13

oo



, )
Y /

@ Italienischer Landwein Rot

Steinofenpizza

.
hY !

m .
@ Pizza Al Capone

Frisch aus dem Ofen

, )
Y /

-~
@ Lasagne al Frono

Al Forno
Q Lasagne al Forno
@ Penne Minestronel |

@ Penne Minestrone

Gefltge

10
8€

8€

8€



. ;
',

i . .
@ Putenbrustfilet Champignon-Sahnesauce

Fleischgerichte vom Schwein

@ Paprikaschnitzel

@ Par mesanschnitzel
‘ Schweineschnitzel

@ Schweinefilet-Medaillons 11
@ Schweinefilet-M edaillons 1|

Rindflaeisch Gerichte

@ Rumpsteak 111
@ Rumpsteak 11

10

10
9€

14

12

16

16



Le Pizze Rosse

W Pizza Siciliana
X

Nudeln - Pasta

‘ Tortelloni alla panna

Pizzen - Klein @ 26¢cm

Pizza Fiorentina

Calzone

Calzone

Pasta Spezialitaten

23



AN
6} Penne alla Chef

Soft Drinks

Coca-Cola Light

2
1
Grill Spezialitaten

Gemischter Grillteller

Pizza mit Wur st und Schinken

Pizza Americana

Steak vom Rind

@ Rumpsteak gegrillt

h oo

17

10
8€

14



Pizza - klein @ 24cm

“ Pizza Nico

—

Schnitzelparade

@ Peperoni Schnitzel

Putenbrustfilet

‘.‘- .".; . ..
@ Putenbrustfilet Hawaii

Fleischgerichte - von der Pute

C Putenbrustfilet

Nudelgerichte aus dem Backofen



cﬂ Gnocchi al Forno

Fleisch, Fisch und Gefligel

“"“"""|El’ Mail

Fleischgerichte - Vom Rind

0 Rumpsteak

Pizza Hot Chili - Normal @ 28cm

@ Pizza Picante

Pizza - Normal & 32cm

-\._‘ ..'_.-'
@ Calzone - gedeckt

@ Pizza Fiorentiona

10
8€

10
14



Nicht kategorisiert

e

@ Insalata Greca

‘ Penne all Arrabbiata
o

Penne alla Siciliana

@ Putenschnitzel " Jager Art"
@ Schweinefilet M edaillons
@ Tortelloni Bolognese

@ Zigeunerschnitzel

(o]

~

11

12

~

11



